
EHAA - 2004ko uztailak 30, ostirala N.º 145 ZK. BOPV - viernes 30 de julio de 2004 14815

Agintariak eta Langileria Autoridades y Personal

Izendapenak, Egoerak Nombramientos, Situaciones
eta Gorabeherak e Incidencias
ETXEBIZITZA ETA GIZARTE 
GAIETAKO SAILA

Zk-4214

AGINDUA, 2004ko uztailaren 13koa, Etxebizitza eta
Gizarte Gaietako sailburuarena, Ana Rosa Plaza Ur-
bina andreak Etxebizitza eta Gizarte Gaietako Sai-
leko Zerbitzu Zuzendaritzako goi-kargudunaren
idazkari gisa zuen lanpostua utz dezala xedatzeko de-
na.

Euskal Funtzio Publikoari buruzko uztailaren 6ko
6/1989 Legearen 50.2 artikuluan xedatutakoaren ara-
bera eta lege berorretan egotzitako aginpideez baliatuz,
hauxe

XEDATU DUT:

Lehenengoa.– Ana Rosa Plaza Urbina andrea Etxe-
bizitza eta Gizarte Gaietako Saileko Zerbitzu Zuzen-
daritzako goi-kargudunaren idazkari gisa zuen lanpos-
tutik kentzea, hala eskatu duelako, eta egindako lana-
gatik eskerrak ematea. Lanpostuaren ezaugarriak: 1001.
kodea, 165. dotazioa, 18. maila.

Bigarrena.– 2004ko uztailaren 19tik aurrera eka-
rriko ditu ondorio ekonomiko eta administratiboak kar-
gu-uzte horrek.

Hirugarrena.– Agindu honek administrazio-bidea
amaitzen du eta bere aurka aukerako berraztertze-erre-
kurtsoa aurkez dakioke agindua eman duen organoari,
hilabeteko epean, agindua jakinarazten den egunaren
biharamunetik hasita. Bestela, administrazioarekiko au-
zi-errekurtsoa aurkez daiteke Vitoria-Gasteizko Admi-
nistrazioarekiko Auzietako Epaitegian, bi hilabeteko
epean, Agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldiz-
karian argitaratzen den egunaren biharamunetik hasi-
ta.

Vitoria-Gasteiz, 2004ko uztailaren 13a.

Etxebizitza eta Gizarte Gaietako sailburua,
JAVIER MADRAZO LAVÍN.
DEPARTAMENTO DE VIVIENDA 
Y ASUNTOS SOCIALES

N°-4214

ORDEN de 13 de julio de 2004, del Consejero de Vi-
vienda y Asuntos Sociales, por la que se dispone el
cese de D.ª Ana Rosa Plaza Urbina como Secretaria
de Alto Cargo de la Dirección de Servicios del De-
partamento de Vivienda y Asuntos Sociales.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 50.2
de la Ley 6/1989, de 6 de julio, de la Función Pública
Vasca y en uso de las atribuciones conferidas por esta
misma Ley,

DISPONGO:

Primero.– Cesar, a petición propia, como Secretaria
de Alto Cargo de la Dirección de Servicios del Depar-
tamento de Vivienda y Asuntos Sociales, código 1001
dotación 165, nivel 18, a D.ª Ana Rosa Plaza Urbina,
agradeciéndole los servicios prestados.

Segundo.– Este cese producirá efectos económicos y
administrativos el día 19 de julio de 2004.

Tercero.– Contra la presente Orden, que agota la vía
administrativa, podrá interponerse recurso potestativo
de reposición ante el mismo órgano que lo hubiere dic-
tado en el plazo de un mes a partir del día siguiente al
de la notificación o Recurso Contencioso-Administra-
tivo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrati-
vo de Vitoria-Gasteiz, en el plazo de dos meses a con-
tar desde el día siguiente al de la publicación de la pre-
sente Orden en el Boletín Oficial del País Vasco.

En Vitoria-Gasteiz, a 13 de julio de 2004.

El Consejero de Vivienda y Asuntos Sociales,
JAVIER MADRAZO LAVIN.




